
Desde el sáb. 10/1

Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas  
de precio realizadas durante los últimos 12 meses.

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 5/1 – dom. 11/1

Lun. 5/1 – dom. 11/1

Desde el sáb. 10/1

Desde el sáb. 10/1

Desde el lun. 5/1 hasta el dom. 11/1

ALDI AHORRAS
2.000€ AL AÑO

COMPRANDO EN

Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

UN DELICIOSO VIAJE A ASIA   Y  SIEMPRE AL MEJOR PRECIO  

Dentífrico
Unidad

-40%

1,00
PVPR 1,68*

Pan de gamba
100 g (18,90 €/kg)

Caldos 
asiáticos
1 l

PACK
DE 2

4,99

Glass 
noodles
100 g (7,90 €/kg)

Fuentes / 
Cuencos
Unidad / Pack

POR POCO 
TIEMPO

0,79

POR POCO 
TIEMPO

1,39

POR POCO 
TIEMPO

1,89

1,79
2,39

OFERTA-25%

Precio kilo

Plátano 
de Canarias
1 kg aprox.

Lonchas
de queso 
400 g (5,48 €/kg)

Jamón 
cocido 
extra 
200 g (7,95 €/kg)

2,19
2,49

OFERTA-12%

1,59
1,99

OFERTA-20%

Mejillón 
cocido
850 g (3,52 €/kg)

2,99
3,99

OFERTA-25%
Pechuga de 
pollo formato 
familiar
1 kg aprox.

5,29
6,19

OFERTA-14%

Precio kilo

Especial Asia

1 KG



COMPRAR BIEN 
ES COMPRAR 

FRUTA
Y VERDURA

DE AQUÍ

2 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 5/1 – dom. 11/1

Descubre más en aldi.es

Arándanos
Origen: Chile, Perú
Categoría: I.
500 g (7,98 €/kg)

3,99
4,99

OFERTA-20%
0,94

1,15

OFERTA-18%

Precio kilo

Naranja
Origen: España
Variedad: Navelina
Categoría: I
4 kg (3,75 €/Unidad)

Puerros
Origen: España
500 g (4,58 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

2,29

Manzana
Origen: España, Italia
Variedad: Fuji
Categoría: I
A granel Precio kilo

DULCES Y 
CRUJIENTES

2,39 Mango
Origen: Brasil, Perú
Categoría: I
2 x 300 g (4,98 €/kg)

PRECIO 
SUPER BAJO

2,99
ZESPRI®

Kiwi 
amarillo
Origen: Italia, Grecia
Categoría: I
124 g aprox. 
(7,98 €/kg)

Brócoli
Origen: España
Categoría: I
500 g aprox. (1,98 €/kg)

0,99
1,29

OFERTA-23%

DULCE Y 
SUAVE

0,99

4 KG
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COMPRAR BIEN

Lun. 5/1 – dom. 11/1

Desde el miérc. 7/1

0,89
1,15

OFERTA-22%

Precio kilo

Zanahoria
Origen: España
Categoría: I
1 kg

Preparado 
de puré con 
calabaza
Origen: España
Categoría: I
1 kg

Tomate 
pera
Origen: España
Categoría: I
750 g (1,99 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

1,49

MEJOR 
PRECIO

2,29

4,99
GARDENLINE®

Plantas 
verdes
Disponibles en 
diferentes variedades.
Unidad

8,49
GARDENLINE®

Orquídea
2 tallos.
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

2,49
GARDENLINE®

Jacinto / 
Narciso
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

1,79
2,39

OFERTA-25%

Precio kilo

PLÁTANO DE CANARIAS®

Plátano de Canarias
Origen: España
Variedad: Cavendish
Categoría: I
1 kg aprox.

HASTA UN
AHORRA

25% MÁS

1 KG

Ø 12 cm 25-45 cm Ø 9 cm 28-50 cmØ 12 cm



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 5/1 – dom. 11/1

Descubre más en aldi.es

COMPRAR BIEN 
ES COMPRAR 
CARNE DE PRIMERA 
DE GANADEROS 
DE PRIMERA

Picada de pollo y pavo
500 g (5,98 €/kg)

Carne de vacuno troceada
450 g aprox. (13,31 €/kg)

5,99
6,66

OFERTA-10%

Filetes de lomo adobados
600 g aprox. (6,08 €/kg)

3,65
4,23

OFERTA-13%

Longaniza 
fresca 
de cerdo
550 g (5,98 €/kg)

Presa 
de cerdo 
ibérico
En envase FlatSkin.
300 g aprox. 
(26,99 €/kg)

Chuleta 
de centro 
de lomo
650 g aprox. 
(6,39 €/kg)

SUPER 
PRECIO

4,15

IDEAL 
PLANCHA

8,10

A LA 
BARBACOA

3,29

2,99
3,75

OFERTA-20%



5QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 5/1 – dom. 11/1

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA

Barra con 
cereales
250 g aprox. 
(2,76 €/kg)

0,69
0,99

OFERTA-30%
Pan de 
cerveza
80 g aprox. 
(6,13 €/kg)

0,49
0,59

OFERTA-16% Hojaldre 
relleno 
de queso 
fresco 
y olivas
122 g aprox. 
(9,75 €/kg)

1,19

Mejillón cocido
Contiene 30-40 piezas.
850 g (3,52 €/kg)

Pechuga de pollo 
formato familiar
1 kg aprox.

Filete de 
vacuno de 
primera A
450 g aprox. 
(17,59 €/kg)

Pinchos 
de pollo 
adobado con 
verduras
Contiene 4 unidades.
375 g aprox. 
(8,25 €/kg)

BIO®

Hamburguesas 
de vacuno 
ecológicas
99% carne.
Contiene 2 unidades.
2 x 120 g (14,13 €/kg)

3,39

MUY 
TIERNO

7,92

SABOR 
MEDITERRÁNEO

3,09

2,99
3,99

OFERTA-25%
5,29

6,19

OFERTA-14%

Precio kilo



Lun. 5/1 – dom. 11/1

6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES

FLETE®

Menestra 
de verduras
15-20 minutos de cocción.
1 kg

FLETE®

Espinacas
Cocer sin descongelar 
5-7 minutos.
1 kg

LA TABLA®

Jamón 
cocido 
extra finas 
lonchas
200 g (7,95 €/kg)

1,59
1,99

OFERTA-20%
ALL SEASONS®

Tomate frito 
en brik
3 x 400 g (0,99 €/kg)

1,19
1,29

OFERTA-7%

GRANDESSA®

Miel de flores
Con tapón antigoteo.
500 g (4,78 €/kg)

2,39
2,95

OFERTA-18%

CHOCEUR®

Barritas de 
barquillo 
rellenas
· Avellana
· Chocolate y 
avellana
· Leche y coco
150 g (10,60 €/kg)

1,59
2,09

OFERTA-23%

LYTTOS®

Yogur al estilo griego
· Lima-limón
· Nueces
4x 125 g (2,78 €/kg)

SUN SNACKS®

Patatas 
fritas chic
150 g (8,60 €/kg)

1,89
2,39

OFERTA-20%

1,49
1,89

OFERTA-21%

1,29
1,49

OFERTA-13%

1,39
1,49

OFERTA-6%

YOSOY®

Bebida 
de avena 
barista
1 l
Pvp medio: 1,39 €

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 1,85
0,93

85

HASTA UN
AHORRA

50% MÁS



Lun. 5/1 – dom. 11/1

7QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 7/1

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

SANICENTRO®

Gel para WC
Limpia y desinfecta 
sin lejía. 
Elimina cal, restos 
orgánicos y malos 
olores.
1 l

SANYTOL®

Gel 
limpiador 
baños
Elimina 100% 
de cal y jabón.
Con aroma a limón.
1,2 l

NORIT®

No más 
plancha
Elimina las arrugas 
sin planchar.
Facilita el planchado.
500 ml

SPONTEX®

Accesorios  
de limpieza
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

COLGATE®

Dentífrico
Unidad

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 8,15
4,07

-40%

1,00
PVPR 1,68*

POPITAS®

Palomitas para 
microondas
· Mantequilla
· Sal
3 x 100 g (6,63 €/kg)

-20%

1,99
PVPR 2,49*

L’OR®

Cápsulas 
de café
· Colombia
· Onyx
· Ristretto
40 unidades 
(0,39-0,19 €/cápsula)
Pvp medio: 11,69 € 
(0,29 €/cápsula)

L’OR®

Cápsulas  
de café
· Barista
· Lungo
20 cápsulas 
(0,41-0,20 €/cápsula)
Pvp medio: 6,11 € 
(0,31 €/cápsula)

JOHNSON’S BABY®

Dulces sueños
· Aceite de baño
· Gel de baño
300-750 ml 
(1,29-0,52-0,65-0,26 €/100 ml)
Pvp medio: 2,90 € 
(0,97-0,39 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,87
1,94

MPL®

Limpiador 
para freidora 
de aire
500 ml (4,98 €/l)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 15,59
7,79

-26%

1,59
PVPR 2,15*

-32%

1,99
PVPR 2,95*

-15%

2,49
PVPR 2,95*

-50%

1,99
PVPR 3,99*

-48%

1,00
PVPR 1,95*

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPOPOR POCO 

TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO
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8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

ALL SEASONS®

Melocotón 
en almíbar 
ligero
480 g peso esc. 
(3,94 €/kg)

RIO D’ORO®

Zumo 
exprimido 
de naranja 
con pulpa
1 l

MILSANI®

Yogur 
de sabores
· Coco
· Fresa
4 x 125 g (1,44 €/kg)

LA VILLA®

Azúcar 
blanco
1 kg

LA VILLA®

Harina 
de trigo
1 kg

OLEARIA 
DE SEMILLAS®

Aceite 
refinado 
de girasol
5 l (1,63 €/l)

Vino tinto 
de mesa
11% vol.
1 l

BARISSIMO®

Café molido 
de tueste 
natural
Aroma intenso.
250 g (10,76 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

1,69

PACK
DE 4

0,72

8,15
5 LITROS

MEJOR 
PRECIO

0,69

MEJOR 
PRECIO

0,99

MEJOR 
PRECIO

1,89

MEJOR 
PRECIO

0,90

MEJOR 
PRECIO

2,69

CALIDAD
SIEMPRE ARRIBA

PRECIOS
SIEMPRE BAJOS

14 - 16 ºC

Patés
Carnes
Quesos 
ligeros

Aperitivos
Embutidos
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9QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

LO BUENO GUSTA, BUENO Y AL MEJOR 
PRECIO GUSTA MÁS

9,59

01

02

03

04

05

06

TODO 
POR

9,42

NIVEA®

Crema facial 
Q10 día
FPS 15.
Antiarrugas + Firmeza.
50 ml (19,18 €/100 ml)

01 0302LACURA®

Jabón de manos
500 ml (0,17 €/100 ml)

LACURA SKIN®

Crema facial Q10 día
Efecto antiarrugas y reafirmante.
Con FPS 15, Q10 y ácido hialurónico.
Mejora la hidratación al cabo de 24h.
50 ml (7,98 €/100 ml)

LACURA®

Gel de ducha sales minerales
Con sales minerales de agua termal.
Hidratación y bienestar.
pH neutro.
750 ml (0,20 €/100 ml)

05 06LACURA®

Champú familiar
Cabello limpio, suave y brillante.
Con aloe vera.
1 l (0,15 €/100 ml)

LACURA®

Desodorante man 
protect
Con menta y té verde ecológico.
50 ml (1,58 €/100 ml)

04 LACURA®

Parche de ojos granada
Unidad

MARCA DE REFERENCIA
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10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

FAN DEL SABOR 
DE NUESTROS 
LÁCTEOS. FAN 
DE NUESTROS  
PRECIOS.MILSANI®

Queso blanco
500 g (7,98 €/kg)

MILSANI®

Queso edam
455 g (7,45 €/kg)

3,39
3,99

OFERTA-15%

MILSANI®

Lonchas de queso 
para sándwich
400 g (5,48 €/kg)

2,19
2,49

OFERTA-12%

3,99
4,99

OFERTA-20%

MILSANI®

Queso 
emmental
400 g (8,73 €/kg)

3,49

MILSANI®

Lonchas de queso gouda
400 g (8,38 €/kg)

3,35
MILSANI®

Queso cremoso 
en lonchas
· Normal
· Light
300 g (8,30 €/kg)

2,49
2,85

OFERTA-12%
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11QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

FAN DEL SABOR 
DE NUESTROS 
LÁCTEOS. FAN 
DE NUESTROS  
PRECIOS.

MILSANI®

Queso quark
Alto contenido proteico.
0,3% materia grasa.
500 g (2,98 €/kg)

MILSANI®

Queso fresco 
cottage
200 g (5,95 €/kg)

MILSANI®

Queso 
maasdam
400 g (9,23 €/kg)

MILSANI®

Tabla de quesos 
internacionales
Contiene 5 tipos 
de quesos: cambozola, 
azul, gruyere, gouda 
pesto, wensleydale 
con arándanos.
175 g (22,80 €/kg)

VIRAL 

1,19

MILSANI®

Yogur natural 
proteico XXL
1 kg

1 KG

2,99 1,25

PACK
DE 8

1,85
MILSANI®

Yogur 00% con 
trozos de fruta
8 x 125 g

MILSANI®

Bebida 
proteica
· Vainilla
· Chocolate
332 ml (3,77 €/l)

1,49

MILSANI®

Lonchas de 
queso fundido 
para burger
300 g (6,23 €/kg)

1,87

MILSANI®

Queso 
emmental 
rallado
Ideal para gratinar.
250 g (7,96 €/kg)

1,99 3,69 3,99

ALTO EN 
PROTEÍNAS

ALTO EN 
PROTEÍNAS
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12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

TANDIL®

Detergente líquido 
azul mediterráneo
Perfume intenso.
46 lavados (0,06 €/lavado)

2,95
3,29

OFERTA-10%

TANDIL®

Suavizante 
concentrado 
azul 
mediterráneo
80 lavados (0,02 €/lavado)

1,49
1,69

OFERTA-11%

TANDIL®

Detergente 
en polvo 
Marsella
Cuidadoso  
con los tejidos.
Eficaz a partir 
de 30 ºC.
35 lavados 
(0,11 €/lavado)

TANDIL®

Detergente 
para pieles 
sensibles
Dermatológicamente 
testado.
Ropa blanca 
y de color.
Sin colorantes 
ni enzimas.
66 lavados 
(0,07 €/lavado)

TANDIL®

Detergente 
para 
prendas 
delicadas
Previene la formación 
de pelusas.
Eficaz a 30 grados.
2 litros.
66 lavados 
(0,04 €/lavado)

1,69

TANDIL®

Detergente 
líquido  
Marsella
4 l.
Para ropa blanca 
y de color.
Para lavar a mano 
o a máquina.
Formato ahorro.
Perfume tradicional.
61 lavados (0,07 €/lavado)

MEJOR 
PRECIO

4,35

HIPO-
ALERGENICO

4,79

PERFUMES 
EXCLUSIVOS

3,99

FACILITA EL 
PLANCHADO

2,49

TANDIL®

Detergente 
liquido
· Buganvilla y coco
· Orquidea y flor de loto
46 lavados 
(0,09 €/lavado)

35 
LAVADOS

3,99

TANDIL®

Suavizante 
concentrado 
con aroma 
de colonia
80 lavados.
80 lavados (0,02 €/lavado)

61 LAVADOS

66 LAVADOS 66 LAVADOS 80 LAVADOS

QUÉ POCO 
CUESTA CUIDAR
TU ROPA
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13QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

56HASTA

%
AHORRA

POR LAVADO

34HASTA

%
AHORRA

POR LAVADO

TANDIL®

Toallitas 
protectoras 
de color
Protectoras del color.
Evitan las decoloraciones.
Con estructura de diamante.
24 toallitas (0,10 €/toallita)

TANDIL®

Percarbonato 
blanqueante
Ayuda eficaz contra las 
manchas difíciles.
750 g (2,20 €/kg)

TANDIL®

Quita-
manchas 
con 
oxígeno 
activo
Eficacia contra 
las manchas más 
difíciles.
750 ml (2,47 €/l)

1,85

2,29

EFECTO
BLANQUEANTE

1,65

Precio lavado

0,38
Precio lavado

0,25

Precio lavado

0,12
Precio lavado

0,27
ARIEL®

Detergente 
líquido 
universal
Limpieza en frío.
29 lavados (7,95 €/Unidad)

ARIEL®

Detergente en cápsulas
Limpieza profunda y en frío.
18 lavados (6,89 €/Pack de 18)

TANDIL®

Detergente  
en cápsulas
Pentacámara.
Limpieza profunda.
Cuidado de la ropa.
Film hidrosoluble.
20 unidades (4,99 €/Pack de 20)

TANDIL®

Detergente 
líquido 
universal
3 litros.
Para ropa blanca y de color.
Blanquea y da más 
luminosidad.
60 lavados (7,19 €/Unidad)

TANDIL®

Quitamanchas 
en polvo
1 kg 

2,99

TANDIL®

Perfumador 
líquido
· Floral
· Azul
37 lavados 
(0,09 €/lavado)

3,15

MARCA DE REFERENCIA

60 LAVADOS

29 LAVADOS

20 LAVADOS

18 LAVADOS



14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 7/1

Desde el 7 hasta el 9 de enero de 2026.

QUE A TU OFICINA 
NO LE FALTE DE NADA 
CUESTA MUY POCO

HOME CREATION®

Cajonera con ruedas
Madera de pino.
4 cajones y 4 ruedas, 2 con freno. 
Carga máxima: 14 kg. 
32 x 66 x 38 cm.
Unidad

CASALUX®

Lámpara
de escritorio 
recargable
Recargable.
Brillo y calidez de la luz 
regulable.
Sensor táctil.
De bajo consumo y larga 
duración.
Unidad

14,99

HOME CREATION®

Soporte para tablet
26 x 16 x 16 cm.
Unidad

HOME CREATION®

Cajas de  
ordenación
Combinables entre ellas.
Disponible en diferentes 
modelos.
Unidad / Set

3,99

7,9939,99

N002494

N002494

N002494



15QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 7/1

EXPERTIZ®

Plastificadora A4
Para láminas de hasta 125 micras.
Incluye 10 fundas A4, 10 fundas A5 
y 10 fundas 54 x 86 mm.
Unidad

EXPERTIZ®

Láminas plastificadoras
Modelos disponibles:
· Set: incluye 40 láminas de formato A5 
y 80 láminas de formato 15,7 x 10,8 cm.
· Pack de láminas A4: incluye 40 láminas.
Pack / Set

PACK
DE 3

1,99

EXPERTIZ®

Bolígrafos de 
punta redonda
3 unidades (0,66 €/unidad)

EXPERTIZ®

Bolígrafos
con portalápices
Disponible en diferentes 
modelos de pack.
40 unidades

PACK
DE 40

5,99

PACK
DE 3

1,49
EXPERTIZ®

Cinta correctora
12 m.
Disponible en diferentes colores.
3 unidades (0,50 €/unidad)

EXPERTIZ®

Bolígrafos borrables
Grosor del trazo: 0,7 mm.
Con goma de borrar integrada.
Tinta borrable.
Diferentes colores según el pack.
4/6 unidades

PACK
DE 4/6

1,99

14,99
19,99

OFERTA-25%

2,99
3,99

OFERTA-25%



16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 7/1

Desde el 7 hasta el 9 de enero de 2026.

EXPERTIZ®

Agendas
Disponibles en diferentes colores.
Set

Agenda / 
Planificador 2026
Disponible en varios modelos.
Unidad

3,99

EXPERTIZ®

Folios blancos
500 hojas de 80 g/m².
DIN A4.
Pack de 500

EXPERTIZ®

Fundas / Separadores
Tamaño: A4.
Perforado universal para cualquier 
tipo de archivador.
Material: PP.
Pack de 10 /15/ 20 / 50

EXPERTIZ®

Pegatinas
10 hojas. 
5 diseños diferentes.
Unidad

0,59

SUPER 
PRECIO

4,99

PACK 
DE 500

4,99

EXPERTIZ®

Marcadores
Incluye 4 colores.
4 unidades

PACK
DE 4

1,99

1,49

N002494

PASTEL

NEÓN

Incluye: 1 agenda página/día 
y 1 agenda página/semana



17QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 7/1

EXPERTIZ®

Bloc de notas adhesivas
Disponible en diferentes modelos.
Unidad / Set

1,49

EXPERTIZ®

Notas adhesivas / 
Marcapáginas
Disponible en diferentes modelos. 
· Bloc
· Pack de 2
· Pack de 4
· Marcapáginas
Pack de 1/2/4

1,49

HOME CREATION®

Imanes
Se adhieren a cualquier superficie 
magnética.
Pack de 2 / 8 / 10

1,99
EXPERTIZ®

Caja de archivo
Adecuado para transporte y almacenamiento. 
Capacidad de hasta 5 carpetas de archivo 
de 8 cm de ancho.
Capacidad de carga 30 kg.
Unidad

1,99

PACK
DE 50

7,99ACTIV ENERGY®

Pilas AA/AAA
Disponible en diferentes modelos: AA, AAA.
30 unidades (0,17 €/unidad)

PACK
DE 30

4,99 ACTIV ENERGY®

Pilas alcalinas
Disponible en varios modelos: AA, AAA.
50 unidades (0,16 €/unidad)

N002494



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 10/1
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L&D®

Chándal júnior
Con algodón.
Con capucha y bolsillo canguro.
Cintura elástica y bolsillos laterales.
Corte regular.
7-12 años.
Unidad

9,99

4,99
L&D®

Pijama júnior
100% algodón.
Manga abierta o con puños.
Cuello redondo liso o con tira de botones.
7-12 años.
Unidad

PACK
DE 3

1,99

Zapatillas 
de fieltro 
infantiles
23 - 29.
Par

4,99

PACK
DE 2

7,99

L&D®

Calcetines infantiles
Con algodón.
23-38.
3 pares (0,66 €/par)

LILY & DAN®

Pijama infantil
Con algodón.
1-6 años.
2 unidades
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HOME CREATION®

Manta con flecos
150 x 200 cm.
Unidad

24,99

UP2FASHION®

Pijama 
de franela
100% algodón.
Cuello redondo o de pico.
Cintura elástica con cordón.
Pantalón con dos bolsillos 
laterales.
S-L.
Unidad

2,99

UP2FASHION®

Medias 
térmicas
Tacto suave y cálido.
Sin talón.
38-48.
Unidad

7,99

11,99

PACK
DE 2

1,49
CASALUX®

Bombillas 
LED
Blanco cálido.
470 lm.
40 W.
2 unidades

UP2FASHION®

Pijama 
de franela
100% algodón.
Cuello de pico o redondo.
Con acabado de botones o sin.
Pantalón con dos bolsillos laterales.
M-XL.
Unidad

11,99

HOME 
CREATION®

Vela 
perfumada 
con mecha 
de madera
Duración: 15 horas.
2 unidades 
(2,50 €/unidad)

PACK
DE 2

4,99

CASALUX®

Lámpara 
de mesa
Recargable.
De cristal. 
Control táctil.
Autonomía máx. 8 h.
Unidad

8 colores 
ajustables
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Desde el 10 hasta el 13 de enero de 2026.

CROFTON®

Coladores
De acero inoxidable.
Ø 8 cm, Ø 14 cm, Ø 20 cm.
Set

CROFTON®

Recipiente para nevera
Algunos modelos incluyen colador extraíble.
Unidad

3,99 CROFTON®

Utensilios de cocina
De acero inoxidable.
Unidad

CROFTON®

Mortero
De granito.
Unidad

3,99

BRITA®

Filtros de agua
Cada unidad filtra hasta 150 litros de agua.
3 unidades (5,66 €/unidad)

PACK
DE 3

7,99

5,99

-31%

16,99
PVPR 24,95*

Lavavajillas
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DE TU COCINA

ASIA
AL MEJOR 
PRECIO
Y SIN SALIR

AMBIANO®

Wok eléctrico
Capacidad: 4,5 l.
Diámetro: Ø 33 cm. 
Termostato regulable.
Revestimiento antiadherente. 
1.500 W.
Unidad

AMBIANO®

Arrocera / 
Hot pot
Revestimiento interior 
de cerámica
Tapa de vidrio templado.
Cable de alimentación 
extraíble.
Color blanco.
Unidad

CROFTON®

Vaporera
De bambú.
Unidad / Pack

CROFTON®

Olla 
freidora ø 24 / 
Wok ø 30
De acero inoxidable.
Unidad

7,99

19,9919,99

24,99

CROFTON®

Cuchillo 
asiático
Hoja de acero 
inoxidable de alta 
calidad.
Unidad

14,99

CROFTON®

Wok  
Ø 26 cm
De acero esmaltado. 
Con mango ergonómico 
y revestimiento 
antiadherente 
cerámico.
Unidad

3,99
6,99

OFERTA-42%

N002494

HOT POT

Capacidad:  
0,9 L

Potencia:  
700 W

Temperatura
ajustable 

ARROCERA

Capacidad:  
0,6 L

Potencia:  
300 W

Mantenimiento
del calor 
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Desde el 10 hasta el 13 de enero de 2026.

CROFTON®

Bol / 
Cuencos
De bambú.
Con base 
antideslizante.
Unidad / Pack

CROFTON®

Utensilios 
de bambú
Set

CROFTON®

Fuentes / Cuencos
De cerámica.
Unidad / Pack

4,99

CROFTON®

Set para hacer sushi
De polipropileno, ABS y bambú.
Set

9,99

PACK
DE 2/4

3,99
HOME CREATION®

Manteles individuales / 
Caminos de mesa
Bambú. 
· Manteles individuales: 43 x 30 cm.
· Caminos de mesa: 40 x 80 cm.
2/4 unidades

CROFTON®

Palillos para sushi
6 unidades

PACK
DE 6

1,992,99
SET

4,99
7,99

OFERTA-37%
N002494

N002494

N002494

BOL: 
24 X 10 CM

2 CUENCOS: 18 X 9 CM

TAPA

BASE

MOLDE 
REDONDO

MOLDE 
CUADRADO

2 ESTERAS 
DE BAMBÚ

MOLDE BOLAS 
DE ARROZ

PLATO DE BAMBÚ 
PARA SOJA
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CROFTON®

Tetera de hierro fundido
850 ml.
Incluye filtro de acero inoxidable.
No ponerla al fuego directo ni en placas 
de inducción.
No apto para el horno, ni microondas, ni lavavajillas.
Unidad

CROFTON®

Taza de té con filtro
De cristal.
400 o 500 ml, según modelo.
Disponible en diferentes colores.
Unidad

CROFTON®

Caja de té
De bambú.
Con 4 o 9 compartimentos (según modelo).
Unidad

6,99

CROFTON®

Kit para té matcha
De gres y bambú.
Set

11,99
VIRAL

9,99

PACK
DE 3

2,99Paños de cocina estampados
Algodón.
50 x 70 cm.
3 unidades (1,00 €/unidad)

3,99
5,99

OFERTA-33%

N002494
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POR POCO 
TIEMPO

1,39

ASIA GREEN 
GARDEN®

Glass 
noodles
100 g (7,90 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Noodles 
de Konjac
200 g peso esc. 
(8,95 €/kg)

ASIA GREEN GARDEN®

Caldos asiáticos
· Para ramen
· Tailandés
1 l

ASIA GREEN GARDEN®

Fideos estilo tailandés
· Arroz integral
· Arroz rojo
· Arroz integral finos
200 g (14,75 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Fideos 
chinos
· Clásicos
· Grano completo
250 g (5,16 €/kg)

ASIA GREEN GARDEN®

Fideos fritos
120-125 g (8,25-7,92 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

0,99

POR POCO 
TIEMPO

2,95

1,79
2,49

OFERTA-28%POR POCO 
TIEMPO

0,79

POR POCO 
TIEMPO

1,29

ASIA
UN DELICIOSO 

VIAJE A

Y SIEMPRE
AL MEJOR PRECIO
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POR POCO 
TIEMPO

1,35

POR POCO 
TIEMPO

2,69

POR POCO 
TIEMPO

1,35

ASIA GREEN GARDEN®

Láminas de 
arroz
250 g (7,56 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,89

POR POCO 
TIEMPO

1,59

PACK
DE 4

1,39

ASIA GREEN GARDEN®

Bol de fideos udon 
sabor agridulce
249 g (9,20 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,29

ASIA GREEN 
GARDEN®

Platos 
preparados 
asiáticos
· Pollo satay
· Chop suey
· Pollo agridulce
· Teriyaki
375 g (7,17 €/kg)

ASIA GREEN GARDEN®

Sopas asiáticas
· Sopa bihun
· Sopa tailandesa picante
· Sopa pekinesa
400 ml (3,38 €/l)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Kimchi
· Clásico
· Picante
200 g (6,95 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Verduras 
asiáticas
· Brotes de soja
· Chop suey
180 g peso esc. 
(7,50 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Condimentos 
asiáticos
· Curry verde picante
· Limón, pimienta y sal
· Mix de pimienta y sal
· Sal de curry rojo
· Condimento de sal
30-60 g

ASIA GREEN GARDEN®

Noodles 
instantáneos
· Carne
· Gamba
· Pollo
· Verduras
4 x 85 g (4,09 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Fideos 
para wok
· Clásicos
· Mundo
250 g (5,56 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,39

POR POCO 
TIEMPO

1,39

Disfruta del aroma del buen curry 
y de unos salteados llenos de 
sabor con Asian Green Garden, 
nuestra variedad de productos 
asiáticos. Solo en ALDI.
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¡ENCUENTRALOS EN EL CONGELADOR!

POR POCO 
TIEMPO

1,79

POR POCO 
TIEMPO

2,35

POR POCO 
TIEMPO

1,59

ASIA GREEN 
GARDEN®

Guindilla 
picada
110 g (14,45 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,50

ASIA GREEN GARDEN®

Bol de Konjac 
sabor kimchi
192 g (12,50 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,49

ASIA GREEN GARDEN®

Aceites 
asiáticos
· Aceite de sésamo
· Aceite de cacahuete
250 ml (9,96 €/l)

ASIA GREEN GARDEN®

Pasta de curry 
tailandés
· Rojo
· Verde
· Amarillo
195 g (9,18 €/kg)

ASIA GREEN GARDEN®

Fideos 
asiáticos
600 g (4,15 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,49

ASIA GREEN GARDEN®

Hojas de nori 
para sushi
26 g

POR POCO 
TIEMPO

1,79

ASIA GREEN GARDEN®

Pan panko 
japonés
140 g (16,36 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,29

ASIA GREEN GARDEN®

Surtido de edamame
- Edamame pelado y salado
- Edamame entero
400-500 g (4,48-3,58 €/kg)
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* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

ASIA GREEN 
GARDEN®

Pistacho 
sweet chilli
250 g (15,96 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99
ASIA GREEN 
GARDEN®

Galletas 
de la suerte
12 x 6 g (27,64 €/kg)

KOEI®

Vino 
blanco 
riesling 
afrutado 
Mosel
10,5% vol.
0,75 l (6,39 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

4,79

POR POCO 
TIEMPO

1,89

POR POCO 
TIEMPO

3,99

ASIA GREEN GARDEN®

Té matcha latte
· Clásico
· Mango
· Fresa
84 g (19,64 €/kg)

ASIA GREEN GARDEN®

Pan de gamba
· Original 
· Chilli
100 g (18,90 €/kg)

ARIZONA®

Refresco 
de té verde 
con miel
500 ml (2,18 €/l)

ASIA GREEN GARDEN®

Lunas al cacao
Con recubrimiento de cacao (30%).
176 g (9,60 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,69

POR POCO 
TIEMPO

1,65

-24%

1,09
PVPR 1,45*

ASIA GREEN 
GARDEN®

Mango 
en rodajas 
en almíbar
235 g peso esc. 
(6,34 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,49

Riesling

6 ºC - 8 ºC

Aperitivos 
Quesos 
azules 

Pescado 
Sushi 

Comida 
asiática
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Precios válidos en la Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del 
Vallès (Barcelona). Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los 
diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno 
de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de 
estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 años. Por razones de disponibilidad geográfica, 
no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad 
de que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, 
no incluido.

LYTTOS®

Yogur al estilo 
griego natural
6 x 125 g (1,80 €/kg)

1,35
1,49

OFERTA-9%

2,49
3,49

OFERTA-28%

PATO®

Discos 
activos 
lima
Unidad

VICTORIA MÁLAGA®

Cerveza lager
4,8% vol.
12 x 0,33 l (1,57 €/l)

6,24
8,76

OFERTA-28%

Lechuga larga
Origen: España
Categoría: I
550 g (2,16 €/kg)

1,19
1,75

OFERTA-32%
1,49

1,99

OFERTA-25%

Precio kilo

Pera
Origen: Holanda,Bélgica,España
Variedad:  Conferencia
Categoría: I
1 kg

Cabeza de 
lomo fileteada
500 g aprox. (5,95 €/kg)

2,98
3,32

OFERTA-10%

Albóndigas de 
pollo y pavo
420 g (6,88 €/kg)

2,89
3,65

OFERTA-20%

1 KG


